[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
27.10.2021                                     пгт. Курагино                                 №10-63-Р
Об отмене отдельных решений
Курагинского поселкового Совета  депутатов
 На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Курагино,  поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решения Курагинского поселкового Совета депутатов:
- от 25.03.2015 №48-304-Р «О проведении публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования посёлок Курагино за 2014 год»;
- от 14.04.2014 №39-266-Р «О проведении публичных слушаний по вопросу «Об утверждении отчёта «Об исполнении бюджета муниципального образования посёлок Курагино за 2013 год»;
- от 14.04.2014 №39-265-Р «О проведении публичных слушаний  по проекту решения Курагинского поселкового Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования посёлок Курагино »;
- от 07.07.2010 №4-28-Р «Об объявлении конкурса на замещение должности Главы администрации посёлка Курагино»;
- от 24.11.2005 №44-141-Р «О публичных слушаниях в Курагинском поселковом Совете депутатов».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку  (Гурин В. В.).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Курагинские новости».
	Исполняющий обязанности Председателя поселкового
Совета депутатов
	Глава посёлка Курагино

	                                             С.А. Краев
	                                          С. А. Кнауб

..